

Numărul procedurii de achiziție Licitația nr: ocds-b3wdp1-MD-1784555316195									din 20.07.2026	
Obiectul achiziției: Achiziționarea echipamentului de infrastructură TIC.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1										
32412110-8	Dulap rack	buc.	1	12666,67	15200,00	12666,67	15200,00	livrarea echipamentelor, montare, instalare, amenajare, pornire a sistemului, inclusiv setare, programare și instruire se va face în termenul de 3 luni.		
	Dulap rack	buc.	1	4583,33	5500,00	4583,33	5500,00			
	Sisteme UPS	buc.	2	20833,33	25000,00	41666,67	50000,00			
	Unități de distribuție a energiei (PDU)	buc.	4	333,33	400,00	1333,33	1600,00			
	Cardurile SNMP (Simple Network Management Protocol)	buc.	2	5000,00	6000,00	10000,00	12000,00			
	Next-Generation Firewall (NGFW)	buc.	1	316666,67	380000,00	316666,67	380000,00			
	Switch-uri Access (Transport Date)	buc.	5	12500,00	15000,00	62500,00	75000,00			

	Switch-uri PoE (IP Telefonie)	buc.	3	13750,00	16500,00	41250,00	49500,00		
	Sistem wireless, Controller Wireless	buc.	1	6250,00	7500,00	6250,00	7500,00		
	Sistem wireless, Access Points	buc.	10	7916,67	9500,00	79166,67	95000,00		
	Sistem IP telefonie, IP-PBX	buc.	1	11500,00	13800,00	11500,00	13800,00		
	Patch panels 48 porturi	buc.	5	1666,67	2000,00	8333,33	10000,00		
	Patch panels 24 porturi	buc.	3	1100,00	1320,00	3300,00	3960,00		
	Materiale și accesorii (valori estimative maximale)	buc.	110	100000,00	120000,00	100000,00	120000,00		
		buc.	12500						
		buc.	100						
		buc.	200						
		buc.	25						
		buc.	800						
		buc.	8						
		buc.	1						
		buc.	600						
		buc.	200						
		buc.	1000						
		buc.	300						
	Demontare infrastructură veche	serv.	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00		

	Instalare și montare echipamente noi	serv.	1	20833,33	25000,00	20833,33	25000,00			
	Cablare și trasare	serv.	1	33333,33	40000,00	33333,33	40000,00			
	Configurare și punere în funcțiune	serv.	1	25000,00	30000,00	25000,00	30000,00			
	Documentație și instruire	serv.	1	5833,33	7000,00	5833,33	7000,00			
Total Lot 1						785466,67	942560,00			
Lotul 2 Telefoane fixe IP										
32550000-3	Telefoane fixe IP	buc.	26	907,50	1089,00	23595,00	28314,00	livrarea echipamentelor, montare, instalare, amenajare, pornire a sistemului, inclusiv setare, programare și instruire se va face în termenul de 3 luni.		
	Telefoane fixe IP	buc.	20	1274,17	1529,00	25483,33	30580,00			
Total Lot 2						49078,33	58894,00			
Total Lot 1+ Lot 2						834545,00	1001454,00			

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Crețu Sergiu
În calitate de: Administrator
Ofertantul: **S.C. "Net-ADV" SRL**
Adresa: adr. jur. Chișinău, Bl. Cuza Vodă 18/5